(EPUBLICADEL prg,

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO

“Afio de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana”.

€OMUNICADO N° 009-2026

La Unidad de Gestion Educativa Local San Ignacio comunica que, a la fecha, algunas Instituciones Educativas aun no han
presentado el Inventario de Bienes correspondiente al ano 2025, documento de caracter obligatorio y parte de las
responsabilidades administrativas de la gestion institucional.En ese sentido, se exhorta a los directores que se encuentran
pendientes de cumplir con esta obligacion a presentar el inventario a la brevedad posible, a fin de mantener actualizada la

OV\":S&‘,’,ijb;\informacién patrimonial y evitar observaciones posteriores.
4 z

Sin otro particular, reiteramos la importancia de su compromiso y responsabilidad en el cumplimiento de las normativas.

San Ighacio, 13 de enero del 2026

Atentamente,

Av. Chililique N2 330 — San Ignacio — Cajamarca / 076- 609444-Anexo 119
Correo:educacién@ugelsanignacio.gob.pe
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CODIGO NOMBRE Y APELLIDOS
Ne | CODIGO | NOMBRE DE LA IE NIVEL /MODALIDAD DIRECCION DE LA IE DISTRITO AR
TITO CUSY BASICA ALTERNATIVA - AVENIDA SAN IGNACIO CABRERA GARCIA
L 496364 v pANQUI AVANZADO- INICIAL 250 SANIGNACIO  grGUNDO WILSON
16449 ELOY A
2 403584 SOBERON PRIMARIA- SECUNDARIA  AVENIDALA CULTURA SAN IGNACIO  FLORES AREVALO WILDER
130 CELI
FLORES
16470 SAN
3 222265  IGNACIO DE PRIMARIA- SECUNDARIA JIRON SANTA ROSA S/N SANIGNACIO ~ GUEVARABUSTAMANTE
ROLANDO
LOYOLA
OYOLA GARCIA LILY
4 514166 16872 PRIMARIA ATAPACA SANIGNACIO YA S
5 222174 16461 PRIMARIA CALABAZO SAN IGNACIO itggﬁgg ASAPERA RONALD
%\ SAN MARTIN DE PESANTES ROMERO
i 514364 16874 PRIMARIA- SECUNDARIA o MAT SANIGNACIO  poon i iES RE
PSR 7 722777 17633 PRIMARIA- SECUNDARIA  SENOR CAUTIVO SANIGNACIO ~ SAJCEDO PASTOR FREDDY
PUELLES BENAVIDES
8 202001 16453 PRIMARIA LOS LLANOS SANIGNACIO  FhohltS BERS
AVENIDA 25 DE RODRIGUEZ AGUIRRE
9 202075 16451 PRIMARIA S CEMRRE 111 sANIGNACIO  RODRIGUEZ
10 1608561 17356 IsNEKc::IL'JAI\Lb XQE\D'N' PRIMARIA- b ERTO SAN IGNACIO SANIGNACIO  ALVARADO SEGURA LILI
17668 ISABEL VILLALOBOS PEREZ
11 585034  11OOSISABEL  PRIMARIA-SECUNDARIA LA PALMA CHIRINOS ety
12 553057 16882 PRIMARIA EL CORAZON CHIRINOS gggLTgSERAS MORALES
- RODRIGUEZ SILVIA
13 1557156 194 INICIAL - JARDIN EL CORAZON CHIRINOS R s
14 220547 16498 TUPAC PRIMARIA- SECUNDARIA CALLE TUPAC AMARUC HUARNGO HUANCA RIVERA WILMER
AMARU Il SIN
15 224519 16696 PRIMARIA- SECUNDARIA  BURGOS HUARNGO PALACIOS GARCIA VICENTA
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16

17

18

19

26

27
28
29
30
31
32

515502
515205

526640

1384577

1608538

3871210

3870495

527838

722611

1671815

1709450

222679

224014
836379
1221720
586271
1303833

16533
16910

16935

IEGECOM
MONTEGRANDE
LA CAPILLA

16933

SEMILLITAS DEL
JESUS

WAPUJUSH
16943

16484

CARITAS FELICES-
I

17651
16511
16646
17363
17385
112
821603
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PRIMARIA
PRIMARIA- SECUNDARIA
PRIMARIA

SECUNDARIA

INICIAL - JARDIN- PRIMARIA-
SECUNDARIA

INICIAL NO ESCOLARIZADO
INICIAL NO ESCOLARIZADO

PRIMARIA

INICIAL - JARDIN- PRIMARIA-
SECUNDARIA

INICIAL NO ESCOLARIZADO
INICIAL - JARDIN- PRIMARIA
PRIMARIA

PRIMARIA- SECUNDARIA
PRIMARIA

PRIMARIA

INICIAL - JARDIN

PRIMARIA
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SUPAYAKU
MIRAFLORES
VALENCIA

MONTEGRANDE LA
CAPILLA

YAMAKEY
SAAWINTSA
NUEVO KUNCHIN
UNION LAS VUELTAS
EL REJO
AYACUCHO
VISTA FLORIDA
LA JALCA
PAMPA VERDE
LA REPRESA
LAS ABEJAS
CESARA
NEGRITOS

Correo:educacién@ugelsanignacio.gob.pe

HUARNGO
HUARNGO

HUARNGO

HUARNGO

HUARNGO
HUARNGO
HUARNGO
COIPA
COIPA
COIPA
COIPA
NAMBALLE
NAMBALLE
NAMBALLE
NAMBALLE
NAMBALLE
NAMBALLE

ESTERFILIA

LEOPOLD PUJUAPAT TIWI
JIMENEZ NORIEGA FLADIMIR

KATIP JEMPEKIT RENOLDE

ALVAREZ ESPINOZA LINA

APIQUEI KATIP WIKNER

LUZVINDA JEMPEKIT
JUJUPAT

WISUN TIWI LUZ DINA

VILCHEZ GUEVARA OSCAR
IVAN

GONZALES TELLO ELMER

YASENI, CASTILLO
GUERRERO

RIVERA VILLEGAS JUAN
CARLOS

GUERRERO GARCIA JUAN
CARLOS

SUYON SANDOVAL HENRRY

JIMENEZ VASQUEZ ADELINA
MARILU

GARCIA GUERRERO
LEONARDO

CASTILLO FARFAN CLARITA

ROSILLO YACSAHUANGA
OLGA ARACELI
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48

680520
926238
836106
641274
668939
1435619
1436971
3959211
3015039
3988802
224535
840801
222935
747337
222927

1608686

16983 FRANCISCO
ANTONIO DE ZELA

17740
17941
16977
16982
821627

RUMICHINA

FRUTO DEL CIELO

17357

YAGKU KAYA

16698 MANUEL
GONZALES PRADA

17726

16537 SANTA
ROSA

17702

16536 SAN
MIGUEL

214
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PRIMARIA- SECUNDARIA
PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA- SECUNDARIA
PRIMARIA

PRIMARIA

SECUNDARIA

INICIAL NO ESCOLARIZADO
INICIAL - JARDIN- PRIMARIA
INICIAL NO ESCOLARIZADO
PRIMARIA- SECUNDARIA
PRIMARIA

PRIMARIA- SECUNDARIA
PRIMARIA- SECUNDARIA
PRIMARIA- SECUNDARIA

INICIAL - JARDIN

EL DIAMANTE

NUEVO PROGRESQO
EL LAUREL

DORADO DEL ORIENTE
EL PARAISO
CHIMICHIMI
RUMICHINA

ALTO NARANJOS
NUEVO CUCHA
YAGKU KAYA
BERMEJA

LA FLORIDA
TAMBORAPA PUEBLO
SAN PEDRO

CALLE BOLOGNESI

CARMEN CAUTIVO

SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES
SAN JOSE DE
LOURDES

TABACONAS

TABACONAS

TABACONAS

TABACONAS

TABACONAS

TABACONAS

ALEXANDER MOROCHO
PENA

ADRIANZEN ARANDA
WILMER IVAN

SANTOS LALANGUI WUDIAR
LUIS

MONTENEGRO PAZ
DESPOSORIO

VELASQUEZ GARCIA
CARLOS DANY

TAKI NUGKUAN NICOLAS
GARCIA LIZANA LUZMILA

LAULINA KATIP UNKUSH

ENTSACUA KASEN MIGUEL
ANGEL

ADRIANO JEMPEKIT CHIWAN

CASTILLO ROJAS BILHA

CIARCO VARGAS JUAN
ALFONSO

SANCHEZ TINEO JOSE
VALENTIN

ROJAS MARTINEZ JOSE
DARIO

FLORES DE LA CRUZ
ELEUTERIO

CCOPACTI CALIZAYA
BACILIA RITA
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